РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09. 2015 года                            №   51                           с.  Полтавка

О внесении изменений

в постановление № 5 от 12.02.2015

«Об утверждении Положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы,

муниципальными служащими, замещающими

должности муниципальной службы в

администрации Полтавского сельского

поселения  сведений о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера членов своей семьи»

         Рассмотрев Протест Прокуратуры Красногвардейского района

Республики Крым  на постановление № 5 от 12.02.2015 «Об утверждении

Положения о представлении  гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной службы в администрации

Полтавского сельского  поселения  сведений о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера членов своей семьи», администрация Полтавского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.8 «Положения о представлении  гражданами, претендующими на

замещение  должностей муниципальной службы, муниципальными

служащими, замещающими должности муниципальной службы в

администрации Полтавского сельского  поселения  сведений о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера членов своей семьи» изложить в

следующей редакции:

 «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера представляются ведущему специалисту по

правовой и кадровой работе администрации Полтавского сельского

поселения. В случае если гражданин или муниципальный служащий

обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не

полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе

представить уточненные сведения.

Муниципальные служащие могут представить уточненные сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера в течение 1 месяца после окончания срока, указанного в пункте 5

настоящего Положения».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования) в периодическом печатном издании «Официальный

вестник» Полтавского сельского поселения и на  официальном сайте

муниципального образования Полтавское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым   http://krgv.rk.gov.ru/rus/poltavskoe_sp .

Председатель Полтавского сельского совета-

глава администрации Полтавского сельского поселения                 Н.И. Глотов